CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA — ESTADO DE SÃO PAULO

“ubatuba - CapitaldoSurfe”

LEI Nº 4416 DE 30 DE AGOSTO DE2021.
(Autografo nº 046/21, Projeto de Lei nº. 66/21, Ver. Silvinho Brandão — PSD)

“Dá a denominação de “Rua Benedito
Alexandre Ferreira” a primeira via do lado
esquerdo da Rua Ulisses Silveira de
Guimarães na altura do nº 398 no bairro do
Ubatumirim, no Município de Ubatuba”.

Jorginho Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do $ 8º, Art.
40, da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Passa a denominar-se “Rua Benedito Alexandre Ferreira” a
primeira via do lado esquerdo da Rua Ulisses Silveira de Guimarães na altura do nº 398 no
bairro do Ubatumirim, neste Município de Ubatuba.

Art. 2º A Planta de Levantamento Topográfico, Memorial Descritivo,
Histórico do Homenageado e Abaixo Assinado dos moradores do bairro, anexos, serão
partes integrantes da presente Lei.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Ubatuba, 30 de agosto de 2021.

“IlPágina
Rua Antônio Marques do Vale nº 250, Silop — Ubatuba/SP — CEP 11680-000 — Tel.: (12) 3834-1500
www .camaraubatuba.sp.gov.br e-mail: secretariaQOcamaraubatuba.sp.gov.br

by'g

OP.

LE

LE

Iô

[5

Giz

«FELP

GE

iz

[A

ZEBl

sSLSGLSE

os

BL

L55

«SLPv.BES

L

8

À

LE'BT

NBP

ESSE

BL

Z

£O'Z

«BE,

L09E

L

9

À

dica

«VE

S.BSE

8

1

PA

«LOZ

OE

aL

+

3

058

PFLEGE

Fi

E

[2

cial

«BE

GCBST

EL

Tl

ES

«IS

ELOSE

Ei

t

1SIZ

BE

PELST

L

OL

090

06.8,6%

oz

60

67

«306.057

Go

Bo

979

«POLSSE

so

Lo

Ze's

13,2

9.S9L

zo

E

Greil

«BP

AS

so

So

Be'el

«EC

SCLL

so

+0

AELVSST

2

Leg

«SE

,9.6L

vo

£O

UBL'Z

N

co'pg

«BE

PGL

£O

zo

E

.

voZE

.2.07,6L

zo

0

ca

bjos

|.

SONSUI

BSSNIBA|SESLHGA/8! SVIONYLSIO

SainHWizy

SOWWVA

BE

UYOOZ

fue

St

s

SVIONZISIO

3

SILNNIZY

30

VESVI

uZoz

VEZ

Ss

RE
a
=

a
el

S

Q

8
“

Abaixo assinado
Este abaixo assinado tem como finalidade solicitar junto a
Prefeitura Municipal de Ubatuba a oficialização do nome
de nossa rua para Rua Benedito Alexandre Ferreira, uma
vez oficializado será solicitado a companhia de energia
elétrica (Elektro) desta comarca a passagem da rede de
energia até o final da rua para facilitar novas ligações e
legalizar as já existentes.
Contamos com a colaboração de todos os moradores e
veranistas.

Muito Grato.

já di Uh di
; o ts Pede |

NOME ASSINATURA IDENTIFICAÇÃO (RG)
Saryntga ÀLebre da e te Sabado |34 GUY249NAL E À

frei NU l is grREEV --0!
Aradet -

cho tatoOA Sr; anal Adil
JorÊ Bagher;A CeEEts4] =4 Spa TCA ess doPURIÇA. a) fBr ceras

4 31441 3PÁ 61
PD

umRaENO pcdo Sami) Covuios 0 àfKASoassRAL io de bo JAN dnnora
Loca de GUOY Mvad! Jã 3aBs-diVi2 xPadnedo (Taeeves 6 SENSOEWhen À Jo| MB LvssDota exe Udo 25AGE. 129VlLitro BeeKA.YinOise ddos S» Seppedr

AR 744 745.8
Vitie E SçÃoÊo tes apdTe oA

B00 Z0! 738 814

Up 8/9042LhepeÉ:RepPeraER, borô À

É,Dneres OVIB IL.praQU A a ACYCentdo, ÇTaskVEAfedadoodg“da Souà
BO 6823 ASo92S 61+r:32 JUDC MDERIO 2; pepe FIJP LD

PDki eruole és OnduudeNm. Çao 119623=Reto Curtis.PS DEGG EéSALs MESA fo Si Am 524(tel q 145
, BSECrir aJE ESG LN ISISSfêeQunçãe Da ILESTGÉL DP, LA DaEL + boiaLe5 1/3 GobDSJose C ÁLiOS Dongdet 1.232. EPELo Pu RA. AsaS cale, PPALA ISS,ro, Docente Ho SyHAM

Lam Metrmela SyEi.
Dédeduua Qui aconorzSw ;

AMIII SLBEI
MaelyAa?Qlincoedu. LuMANIA

foma, Qliotendro pen,+EhOMCALO 2clUAI me
aa”

”a
pet

ao +c f

IDENTIFICAÇÃO (RG)
FR e EM rá

jZéDYbé
Egaard estesppt Troy

: yo f E7 + fes
deu 2d

Pa eÉ ls LATO mf

SR fui a 3“> E Cd > rdabr [ir

Ve unia > SS soERculo COma viICtOS DbLUDa q05=CLiZARAT( Dol AMol
LOLA mature faShe 303334[33,561 3qAGA ChXaÂrAs . SS2854000 -3Jocaa Ausenos AMADEU, R2146.033-0

MOL SL(ot -l
Horrofe El RosopeucadSL OT| HIT PYIC

Seca Duniso3 O IVA nyCh
AéE2ad2 «erau:lo CriZg— e £

-

DGE, IPG AP LOeis LMRD pusA (2 MEOSS GGIpu pÊ geo ab o, PED (otMara Mera Tolhrus nos VA IÍGABCS
Csbento Teria SSABCLTL AL

Eee ELIEELAS
JmoSA Denas rs 45.56y PPS

M, AQTeo CACO. Sonsees 23 313 AS +
fEaNaa doÉ dolendk S2 153 145 É
Beneata Loremdk AnSecex
SÍDEEe CASTOA Gore. 1lYL-ZN32

/[3EBÉÍiZo o
Mae, : Já,Lars ie SA fe (SEE$ Ç

med É

; e x

NASUtO à Va LA(as: fui E Too SIGLAS SS
gi RT ;do es dos Lodo favs (a eres A DEI CEGerd Asuma color Mata UISO 998.1Conor nn2 Qnítes EBOSE O“EvdA), DE fe b=4 IO AME
ALONEAAjudfiiDie 1 4N328Úoa Pou) EDanyh POD 1)

7

A

JO COUAUSE
ad

V

NOME ASSINATURA > IDENTIFICAÇÃO (RG)Reoina fISuLA, ze. Gol CSIBruna MTRE
La madTacosfaloDeEE?CENTOORE 22-10 40A

Yodbrigo MuUiZ IL SGELLE
VhsLrquo love | 1 G2W108-S
Anselmo Dubna LB Samfes 256UIDRLamelfimueLam! svuly 4aaca. 3-4
Qugia Emis ODeo Setas SMo MA -Sdhcd À

puma, Q9NFAS BOS- AElm Openoasmand Honra Q9A4 GL VEIA
yKona LDOLerrcrra 19.39€ 360-3

À edni rua tmn
CLRAODdAG B MATA pe DLENCAR Osonin oIPR6OO -b
K anade Ohnicas ta MimosoLapADto

OUT CAS LER
tardd clatartaod Comlo BA SPO149Lidia biaLELANS Esa

Eai ncÃToEBeahato

fuo DE tlbivino am lo 835496br: exAME Feu4 va. 32 596 So& -É.
É Ailbutarn Paaica cer iu|a.o, Poring do om ba PS RP 06 I- é
(LoEEfe (6 réADeNego do Stpo q S94G395%aoLeAe de. EAÉ A TIE(LO

CÍQuetavoBUENO DES | DUE]EA
Mu:e vuALL Dom À ÁMe» ação MI2HPILL)Hare A SAGAN,
SMAeda Las WMAtr Que?2552sf [ilgems ss
Conicm ceoe Cybiamed ERVADo sa CaMnPA 24 Sol GSEldÉ AraLONO 22 IIIYZAckLine ssLXANA Ibyuho 25BELIODE

É "A

NOME ASSINATURA IDENTIFICAÇÃO (RG)> motr

-
, ad E o, ra peter, a. Êtoday Soct Lom kudi a| ta ttpazg SA)

Ao Gosdo(YNES fm cics Sa tis csES Sil, . ota SSqoS
eMecaCanteLey)CEL "Exlos EENLIEEH,
AdMON

PEA DO. OISRI a?)QpodJute o s;fio as1AM4À EC. Is
É.Ji2,SEUVISORaê

S0.0%9Y3.0
PAISESdoyalli Ce cito +AR de o À SOS,IH325*al Ulilica£ ÉgorkxLsade—AA e NiROokCAMA. Udo

io Pp CRM AAAiie74 A(PLA. 9 êMarsin gma lute aAngtcad”percaCcA, (As aPATfesA!
: o ADi Pina MEN Dos

AlbinoAi VAÊApeGo le
VbcadoAenripue 1ageLA Koks
AAA ana Gan ldpes
Ebiadero he Cs “4 Pansex
(of A, tePe OmABM é;É RirVchfee /temer fo Sibua

Aut Ri LOC. fados
Lendo) O. Mk
XVJS!Alo)DadrEA réemiÁdELÉS 1L

É so(sa A" 6.> doAlinaA,Doo Dida Jotu) ráÀuya BAoIM th
3

ioeDen Pe doSs Seal>